com 15,42 metros de largura, confrontando-se,ao

Norte, com ponte velha do aterro do Monjolo e,

ao Sul, no ponto distante 500 (quinhentos) me-

tros ãa esquina com a estrada, que vai ao Rincão

do Nerval, pela área de terras de propriedade

de JOÃO GOMES DOS SANTOS, medindo 8.340,00 m2 -

(oito mil e trezentos e quarenta metros quadra-

dos), distante 500 (quinhentos) metros da esqui_

na com a, estrada que vai para o Rincão do Her-

1719-1808

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÓNIO DA PATRULHA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Io, com as seguintes medidas e confrontações: